
 

 

Правила на Учество за видео натпреварот “Нашето училиште, 

нашата разноликост“  

Поедноставена верзија  

 На социјалните медиуми, натпреварот е отворен на  WhatsApp, Viber App and Line App   

 За да се натпреварувате, пратете го вашето видео во должина од 60 секунди или помалку 

користејќи WhatsApp, Viber App или Line App на бројот +31641644344 или испратете го на 

следнава електронска адреса:  videocontest@osce.org  

 Видеоата ќе се појават на веб страната на кампањата:  www.osce.org/our-school-our-

diversity. ОБСЕ го задржува правото да дисквалификува испратено видео од објавување 

или прикажување во натпреварот од било која причина, а особено ако видеото содржи 

недозволива содржина во согласност со овие услови:  www.osce.org/hcnm/225526  

 Награди ќе им бидат доделени на три видеа во согласност со следниве описи 

www.osce.org/our-school-our-diversity 

 На натпреварот може да се пријавуваат учесници од било која земја  

 Сите испратени видеа ќе бидат направени и дистрибуирани во согласност со лиценцата на 

Creative Commons (CC BY-NC-SA): https://creativecommons.org/licenses/by-nc-

sa/3.0/legalcode 

 Овој натпревар не е никако спонзориран, поддржан, администриран, или поврзан со 

WhatsApp, Viber App, Line App, или било која друга алатка или социјален медиум кој се 

користи од страна на објавувачот.  

 ЗАБЕЛЕШКА: За ваше олеснување, ова е само краток извадок од Правилата за Учество. 

Сите оние кои ќе поднесат видео ќе бидат обврзани на целосната верзија од Правилата за 

Учество достапни на следниов овде: www.osce.org/hcnm/225526 
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